АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
рЕспуБлики крыiчI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_аý-п
О создании конкурсной (аукционной)комиссии по проведению торгов попродаже нах
собственпоarоо"*ихся

в муниципальной

пр ав . u*n,"
".х"

: ъ.i""н;
"
1;::;н ","н:

земельных участков

В соотв

9бщ"*''о;;фi"ъу",i,",#Jтн::н"Т"i;i"il;1"1;:ff
".*ii:.ж;:яФедерации'', с Правилаr" arро"едения конк,

з аклю ч е ния д о го в ор о в up.
"о ",,

- ;;;;; ;'r.'.Жi:.Н:Н " Х]';НХТ;договоров Доверителъного Управления имуществом, иных Договоров,предусматривающих переход прав владения И (или) пользования вотношении государственного или муницип€lJIьногоУТВеРЖДёННЫМИ ПРиказом Ф.д.рчr,""Ьй ч"r"rо"опольной .;ЖаТ'""110,02,2010 лlь б7 nO пор"дп. .rро".дения конкурсов или аукционов на правоЗаКЛЮЧеНИЯ ДОГОВОРОВ аРеНДЫ' ДОГОВОРОВ
-d.r"оrr.rо;;;Ъ

пользования,

ЁЩ:i:Ь#L"iЖЧ:;::"^'Т;*':""##уществом,
иных договоров,

МУниципЕlлъного имУщесТвq и перечне
""^ж"XЬЖJ*T'TT#I ":::ffi:Ж";"-Т"еНИе УКЕВаННЫХ Договоров мож_ет осуществляться путем

обра,оuu,"" ;:i:?-": "Ч"J"Н,"J"ъJff&.-,",х*]ш:#ж;Белогорск Белогорского района Республики Крым

посТАНоВЛlIЕТ:
l, Утвердить состав конкурсной (ау*ц"онной) комиссии попроведению торгов по продаже находящихся в муниципальной

dВ ullЛаN аО*rЧ г. Белогорск

собственности земельных участков или прав заключение договоров арендытаких земельных участков согласно приложению l.2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) наофициа,llьном Порта-гrе Правительства Республики Крым ,u .rрu"ице городаБелогорск (belogorsk. rk. gov.ru) в сети Интернет.
з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администр ации- Аметова Р.Э.

Глава администрации
и.с. Ипатко

ФЖд,i"ý
Ё.; Ьё

"=,:Ё filШПllll '\:_;
:,'>9- Еэ;

--Б-2.*
;?.,\.,
\nn +'-а

-ýý
>- !.
ý.q,l

{?} ý

к постановл( Приложение 1

b.no.op.*;;

состАв
комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в муниципальнойсобственности земельных участков или прав заключение договоров арендытаких земельных участков

#}#;еЛЬ ГЛавы администрации, председатель

_ заместителъ главы администрации, заместительпредседатель коми ссии;

_ нач€Lльник отдела земельных, имущественны](ОТНОШеНИй, вопросов архитектуры,
|радостроительства и ЖКХ, секретарь комиссии;

- заведующий сектором
и градостроительства;

по вопросам архитектуры

Рудаков fiенис !митриевич

- заведующий юридическим сектором;

- ведущий специалист юридического отдела.

Левадный Богдан Евгеньевич

Аметов Рустем Энверович

Зинченко Александра
Алексеевна

члены комиссии:

ушатова оксана
Длександровна

Усеинова Зера ШашIильевна